
20 grundstoffer Navn:_____________________   Klasse:_____

Materiale ID: CAP.3.11.1 www.gratisskole.dk

Forbind de 20 grundstoffer med de 20 forkortelser (atomnumre).

A Aluminium  Bi (83)

B Berkelium  In (49)

C Zirconium  Pm (61)

D Thulium  O (8)

E Indium  Dy (66)

F Bismuth  Ti (22)

G Natrium  Na (11)

H Nitrogen  K (19)

I Plutonium  F (9)

J Europium  Pu (94)

K Barium  Ba (56)

L Helium  Zr (40)

M Oxygen  Sc (21)

N Promethium  N (7)

O Dysprosium  Al (13)

P Titan  Mn (25)

Q Mangan  Tm (69)

R Kalium  Eu (63)

S Fluor  He (2)

T Scandium  Bk (97)



20 grundstoffer Lærer:____________   Dato:______   Klasse:_____

Materiale ID: CAP.3.11.1 www.gratisskole.dk

Forbind de 20 grundstoffer med de 20 forkortelser (atomnumre).

A Aluminium F Bi (83)

B Berkelium E In (49)

C Zirconium N Pm (61)

D Thulium M O (8)

E Indium O Dy (66)

F Bismuth P Ti (22)

G Natrium G Na (11)

H Nitrogen R K (19)

I Plutonium S F (9)

J Europium I Pu (94)

K Barium K Ba (56)

L Helium C Zr (40)

M Oxygen T Sc (21)

N Promethium H N (7)

O Dysprosium A Al (13)

P Titan Q Mn (25)

Q Mangan D Tm (69)

R Kalium J Eu (63)

S Fluor L He (2)

T Scandium B Bk (97)


